
      

       

РЕШЕНИЕ 

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан 

 (четвертого созыва) 

 

 

г. Азнакаево № 114-15 от «25» февраля 2022 года 

 

 

О внесении изменений в решение Азнакаевского район-

ного Совета Республики Татарстан от 30.06.2011 №60-10 

«О повышении заработной платы работников муници-

пальных учреждений Азнакаевского муниципального 

района, оплата труда которых рассчитывается на основе 

Единой тарифной сетки» (в редакции решений от 

10.11.2011 №82-13, от 20.12.2012 №206-29, от 22.10.2013 

№270-37, от 29.01.2014 №287-40, от 29.12.2014 №340-49, 

от 07.12.2015 №16-3, от 18.08.2016 №58-9, от 24.08.2017 

№128-20, от 24.01.2018 №172-25) 

 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татар-

стан от 30.10.2021 №1029 «О внесении изменений в постановление Кабинета Ми-

нистров Республики Татарстан от 14.06.2011 №477 "О повышении заработной 

платы работников государственных учреждений Республики Татарстан, оплата 

труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки»: 

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил: 

1. Внести в решение Азнакаевского районного Совета Республики Татар-

стан от 30.06.2011г. № 60-10 «О повышении заработной платы работников муни-

ципальных учреждений Азнакаевского муниципального района, оплата труда ко-

торых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» (в редакции решений от 

10.11.2011 №82-13, от 20.12.2012 №206-29, от 22.10.2013 №270-37, от 29.01.2014 

№287-40, от 29.12.2014 №340-49, от 07.12.2015 №16-3, от 18.08.2016 №58-9, от 

24.08.20107 №128-20, от 24.01.2018 №172-25) следующие изменения: 

абзац третий пункта 1 признать утратившим силу; 

абзац второй пункта 2 признать утратившим силу; 

приложение № 1 к решению изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на пра-

воотношения, возникшие с 1 января 2022 года. 

consultantplus://offline/ref=2A6B5D54FC91A5D34616CC5C106BC8DED94EF8065233F657897D13A2D6783E50BF55EC098F421DDA7E4874FE66C2C7B07A5E1047622FA041DE73887En1kDN
consultantplus://offline/ref=9F0EC34697822B8FF91CFC06C599CBE25E44AFBFF7C4CA48E026380A1F26575A9F7767B19C1ABEAC2F2F7D2EA8A947FCDC00A6B9A80D798BBA7EEB3D43lDN
consultantplus://offline/ref=46DD2BCDD30294661C520618DE7FA5892AA2CA03D82B779575615D7C8D5814303218A8E7A3E02283CCA6F49945BF1AF695583A1B3B2B079B2E6CC012n4n8N
consultantplus://offline/ref=46DD2BCDD30294661C520618DE7FA5892AA2CA03D82F73917F6B5D7C8D5814303218A8E7A3E02283CCA6F19047BF1AF695583A1B3B2B079B2E6CC012n4n8N


3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://aznakayevo.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан по бюджету, 

финансам, налогам и экономике. 

 

                                                                                                                   М.З.Шайдуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aznakayevo.tatarstan.ru/


Приложение №1  

к решению Азнакаевского районного 

Совета Республики Татарстан  

от «25» февраля 2022 года №113-15 

 

Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады) 

Единой тарифной сетки по оплате труда работников 

бюджетной сферы Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан 
 

Разряды оплаты Единой та-

рифной сетки 

Тарифные коэффициенты Тарифные ставки (окла-

ды), рублей 

1 1,0000 13 617,0 

2 1,0178 13 860,0 

3 1,0362 14 110,0 

4 1,0538 14 350,0 

5 1,0736 14 620,0 

6 1,0927 14 880,0 

7 1,1133 15 160,0 

8 1,1331 15 430,0 

9 1,1530 15 700,0 

10 1,1743 15 990,0 

11 1,1948 16 270,0 

12 1,2168 16 570,0 

13 1,2389 16 870,0 

14 1,2609 17 170,0 

15 1,2837 17 480,0 

16 1,3072 17 800,0 

17 1,3307 18 120,0 

18 1,3549 18 450,0 

 

Примечание. Размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя 

устанавливается на 1 - 2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующе-

го руководителя. 


